[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
                                              ПОППР19.11.2009                                              № 1039-п
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.08.2020                              с. Большой Улуй                                              № 134-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района от 02.02.2017 № 41-п «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Большеулуйского района»

Руководствуясь статьями  18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Большеулуйского района от 02.02.2017 № 41-п «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Большеулуйского района», следующие изменения:
-в приложении к постановлению по тексту слова «отдел правового обеспечения и имущественных отношений»  в соответствующих падежах заменить словами «отдел по управлению муниципальным имуществом и архитектуре»;
-в приложении к постановлению в пп. 1.2 п. 1 слова «www.buluy.achim.ru» заменить словами «www.adm-buluy.ru»;
-в приложении к постановлению в пп. 2.2 п. 2 слова «каб. 2-10» заменить словами «каб. 2-17»;
-в приложении к постановлению по тексту слова «Первый заместитель Главы района» заменить словами «Заместитель Главы Большеулуйского района по оперативному управлению».

2. Отделу информационного обеспечения управления делами (Мальченко П.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования  Большеулуйского района в сети Интернет www.adm-buluy.ru.

                 3.    Контроль  за  исполнением  настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению Ореховского Д. В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Большеулуйского  района                                                      С.А. Любкин

image1.wmf